
UCHWAŁA NR XXXII/296/2018
RADY GMINY WALCE

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                         
(t.j. Dz. U.  z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 17 maja 2018 r.                  
w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych  (Dz. U. z 2018. poz.936) Rada Gminy Walce, 
uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne za pracę dla Wójta Gminy jak niżej:

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie  4700 zł;

2) dodatek funkcyjny  w kwocie 1900 zł;

3) dodatek specjalny w wysokości  40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku   funkcyjnego;

4) dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z odrębnymi przepisami;

5) dodatkowe wynagrodzenie roczne  i nagroda jubileuszowa zgodnie z odrębnymi         przepisami.

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/5/14 Rady Gminy Walce z dnia 3 grudnia 2014 roku w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia dla Wójta Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2018 r.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Józef Nossol

Id: B04CAA6C-D900-42C5-9BA9-4666026EEF8E. Podpisany




